

**ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
NA AGENTA EMISJI OBLIGACJI KOMUNALNYCH
DLA GMINY MORZESZCZYN**

I. ORGANIZATOR:

GMINA MORZESZCZYN

Ul. 22 lipca 4

83-132 Morzeszczyn

Tel. / fax : 58 536-27-19

Email: urząd@morzeszczyn.pl

II. WARUNKI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Niniejsze zaproszenie jest pisemne i prowadzony na podstawie Kodeksu Cywilnego. Na podstawie art. 4 pkt 3 lit. j ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do usług finansowych związanych z emisją obligacji nie stosuje się przepisów Prawa zamówień publicznych.

Szczegółowe warunki zaproszenia znajdują się w niniejszym dokumencie.

III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

W związku z podjętą Uchwałą Nr IX/47/2015 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 lipca 2015 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2015 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów **zapraszamy do przedstawienia oferty cenowej dotyczącej przygotowania i przeprowadzenia emisji obligacji dla Gminy Morzeszczyn** na warunkach określonych w w/w uchwale.

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług związanych z pełnieniem funkcji agenta emisji obligacji komunalnych dla Gminy Morzeszczyn na łączną kwotę **1.350.000 zł** (słownie zł: jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy).

1. Ilość obligacji: 135 szt.
2. Wartość nominalna jednej obligacji: 10.000 zł
3. Planowany termin emisji:
Seria A15 i B15 - wrzesień 2015 roku
Seria C15 - październik 2015 roku
Seria D15 i E15 - grudzień 2015 roku
4. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do indywidualnych adresatów, w liczbie nie większej niż 150 osób.
5. Obligacje będą obligacjami na okaziciela.

6. Obligacje nie będą posiadały formy dokumentu.
7. Obligacje nie będą zabezpieczone.
8. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, naliczane od wartości nominalnej obliczane oraz wypłacane w sześciomiesięcznych okresach odsetkowych liczonych od daty emisji, z zastrzeżeniem, że pierwszy okres odsetkowy może trwać maksymalnie dwanaście miesięcy. Wysokość oprocentowania będzie równa sumie zmiennej stawki **WIBOR 6M** oraz stałej marży. Oprocentowanie ustala się w oparciu o rzeczywistą liczbę dni w okresie odsetkowym oraz przyjmuje się, iż rok liczy 365 dni. Stopę oprocentowania obligacji zaokrągla się do dwóch miejsc po przecinku.
9. Oprocentowanie wypłacane będzie w następnym dniu po upływie okresu odsetkowego. Jeżeli termin wypłaty oprocentowania przypadnie na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wypłata oprocentowania nastąpi w najbliższym dniu roboczym.

Oferta cenowa powinna obejmować marżę dla inwestorów, prowizję za zorganizowanie emisji oraz wszystkie inne opłaty związane z przeprowadzeniem i obsługą emisji, w tym warunki wcześniejszego wykupu obligacji, łącznie z objęciem całej emisji gwarancją nabycia przez Oferenta. Informację o wysokości naliczonych odsetek (pełna kalkulacja) Oferent dostarczy do siedziby organizatora w terminie umożliwiającym terminową wypłatę odsetek.

Gmina Morzeszczyn zastrzega sobie prawo zmiany warunków zapytania ofertowego, możliwość jego unieważnienia bez podania przyczyny oraz wyboru do negocjacji ostatecznych Oferenta według własnego uznania.

Gmina Morzeszczyn zastrzega, że oferty Oferentów złożone w niniejszym postępowaniu będą ofertami wiążącymi.

Ofertę należy złożyć na druku stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia.

Dokumenty niezbędne do oceny sytuacji finansowej Gminy Morzeszczyn dostępne są bądź udostępnione zostaną na stronie internetowej www.morzeszczyn.biuletyn.net w zakładce „Budżet i majątek”. Organizator nie dopuszcza możliwości sporządzania dla potrzeb Oferentów informacji przetworzonych według wzorów i wytycznych wynikających z indywidualnego zapotrzebowania. Dokumenty jakie mogą uzyskać oferenci od Organizatora będą miały formę wyłącznie dokumentów źródłowych.

IV. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT:

Oferty proszę składać w terminie **do 25.08.2015 r. do godz. 14.00** w sekretariacie **Urzędu Gminy Morzeszczyn przy ul. 22 lipca 4, 83-132 Morzeszczyn** osobiście, wysłać pocztą na podany adres, faksem na numer 58 536 27 92 lub w wersji elektronicznej na adres e-mail urząd@morzeszczyn.pl. W przypadku wysłania oferty faksem lub pocztą elektroniczną niezwłocznie należy potwierdzić ją w oryginale pocztą lub osobiście.

Wszystkie dokumenty powinny znajdować się w kopercie zatytułowanej:

„OFERTA NA WYBÓR AGENTA EMISJI OBLIGACJI KOMUNALNYCH DLA GMINY MORZESZCZYN”

Przedstawicielem Organizatora uprawnionym do bezpośredniego kontaktowania się z Oferentami jest Pani Lucyna Skurak – Skarbnik Gminy, tel. 58 536-27-93 lub e-mail: skarbnik@morzeszczyn.pl.

W załączeniu:

- Formularz ofertowy - Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego
- Uchwała Nr IX/47/2015 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 lipca 2015 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania

Zatwierdzam

WOJCI GMINY

Piotr Lantecki

.....
(pieczętka i podpis kierownika jednostki)